БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ПЕТРОВСК АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ
 ХӘКИМИӘТЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

	453230, Башкортостан Республикаһы,
 Ишембай районы

Петровск ауылы, Ленин урамы,23

 тел.(34794) 76-5-25, факс (34794) 76-5-23

	453230, Республика Башкортостан
Ишимбайский район
с.Петровское, ул.Ленина.23

тел.(34794) 76-5-25, факс (34794)76-5-23

 КАРАР                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№   84                                                                                           от  15.10.2014 года

     «О  предоставлении в безвозмездное пользование

водопроводные сети д. Арметрахимово, с.Петровское
           На основании   протокола    оценок  и сопоставления заявок в конкурсе на право заключения договора   безвозмездного пользования  имущества  сельского   поселения Петровский   сельсовет от 17.10.2014 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Предоставить  ООО «БашЖилСтройПроект» в безвозмездное пользование водопроводные сети  д. Арметрахимово, с.Петровское  Ишимбайского района РБ     сроком   с 20.10.2014 г по 19.10.2015 г.
Глава    администрации
сельского   поселения

Петровский сельсовет

муниципального района

Ишимбайский район

Республики  Башкортостан  _________________ О.Н.Морозова